
Corso di laurea: SCIENZE POLITICHE (SPO) - triennale
Curriculum: DEMOCRAZIA,POLITICHE, GIUSTIZIA - insegnamenti complementari
Date di inizio/fine curriculum: lunedì 12 aprile 2021 - sabato 26 giugno 2021
Periodo didattico: Terzo Trimestre 2020/2021
Orario delle lezioni visualizzato: 19_05_2020

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30 Sociologia e metodi di
educazione alla legalità

Ediz: Unica

Fernando Dalla Chiesa /
Martina Panzarasa

Aula 20

Sociologia e metodi di
educazione alla legalità

Ediz: Unica

Fernando Dalla Chiesa /
Martina Panzarasa

Aula 20

Powered by EasyStaff Università degli Studi di Milano - Scienze Politiche Economiche e Sociali 1/2



18:30-19:30 Sociologia e metodi di
educazione alla legalità

Ediz: Unica

Fernando Dalla Chiesa /
Martina Panzarasa

Aula 20

Sociologia e metodi di
educazione alla legalità

Ediz: Unica

Fernando Dalla Chiesa /
Martina Panzarasa

Aula 20

19:30-20:30
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